
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia  27 czerwca 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do 

wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Majewie. 
 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1082  ze zm. ) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 33/2022 Wójta Gminy Sidra z dnia 22 czerwca 2022r.  w sprawie  
     powołania składu Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora  

     Szkoły  Podstawowej w Majewie w prowadza się następujące zmiany: 
           

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

 

Powołuję    Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na  kandydata na stanowisko  
dyrektora Szkoły   Podstawowej w Majewie 

1) przedstawiciel organu prowadzącego –Andrzej  Greś - przewodniczący komisji  

2) przedstawiciel organu prowadzącego -  Joanna Maria Wojtulewicz     

3) przedstawiciel organu prowadzącego  - Wojciech Małanowski   

4) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Danuta Sutkowska 

5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Olga Granacka 

6) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny –  Ewa Korecka 

7) przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  w    Majewie -  Agnieszka Szumiło 

 8) przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej   w  Majewie -  Agnieszka 

Szymaniuk     

9) przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Majewie -  Elżbieta Biełojan 
10) przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej  w Majewie -  Anna Szyszko 

11) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - Anna Bednarczyk    

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

Jan Hrynkiewicz 
 
 

 
 


